
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
D N F 

Num. 

54 

11 

113 

102 

316 

16 

70 

10 

131 

27 

7 

282 

22 

817 

339 

55 

297 

28 

3 

905 

65 

33 

Nome 

BITRITTO FRANCESCO 

SERRA CESARE 

SCARCI LUCKY LUCIANO 

DE VITO ROCCHINO 

DE MARCA GIUSEPPE 

COVIELLO VITO 

COVIELLO VITO 

ROMANIELLO CLAUDIO 

MECCA MIRKO 

AMELIO ANTONIO 

LEOPIZZI SALVATORE 

COLIZZI ALESSANDRO 

MECCA GIOVANNI LUCIANO 

FRANCO MICHELE 

POLOSA SIMONE 

PERRONE IVAN 

ALBANO CRISTIAN 

ROMANIELLO GIUSEPPE 

CALDAROLA GIANFRANCO 

MECCA LEONARDO 

CORRADO DARIO 

NELLA DOMENICO 

Motoclub/Team 

MC TARANTO FFROAD 

MASSAFRA MX A.S.D. 

MASSAFRA MX A.S.D. 

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

ROGER DE COSTER 

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

ONLY TEAM 

ASD M.G. RACING 

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

ROGER DE COSTER 

TERRA D`OTRANTO 

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

CASTEL DEL MONTE 

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

ASD M.G. RACING 

VELOC ITA` FAN G O  E G LORIA  

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

1 

Tempo Totale 

12:50.221 
13:10.099 
13:11.697 
13:28.818 
13:30.945 
13:32.889 
13:36.698 
13:38.308 
13:41.396 
13:46.408 
13:52.855 
13:56.958 
14:03.012 
14:14.925 
12:51.700 
12:57.567 
13:09.270 
13:47.427 
14:18.487 
13:00.271 
14:01.408 

1:52.062 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
HONDA 
Kawasaki 

KAWASAKI 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
25 
15 
14 
13 
12 
22 
11 
20 
18 
10 
16 

9 
8 
7 

15 
14 

0 

T e m p o  M ig li o re  

1:14.607 
1:15.153 
1:16.325 
1:17.670 
1:18.592 
1:19.344 
1:18.249 
1:18.901 
1:19.262 
1:18.250 
1:21.031 
1:20.802 
1:22.041 
1:22.535 
1:22.150 
1:21.432 
1:22.991 
1:27.317 
1:29.700 
1:18.373 
1:35.949 

1:24.627 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.878 

Velocità  Media 

58,892 

Miglior tempo sul giro 

1:14.607 

Velocità Migliore 

60,799 

Giro Migliore di 

54 - BITRITTO FRANCESCO 

 

Stampato: 24/10/2021 13:22:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Forenza 

Challenge MX1/MX2 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:07:06 

MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 Km. 

24/10/2021 12:30 

4^ Camp. Reg. BAS/PUG - Forenza (PZ)

 MC Velocità Fango e Gloria


